
Přehled usnesení a závěrů přijatých na jednání AS FAV ZČU
v Plzni dne 13. 10. 2021
(Jednotlivá usnesení jsou oddělena vodorovnou linkou)
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Akademický senát Fakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni projednal
návrh žádosti o akreditaci bakalářského studijního programu Geomatika a doporučuje
tento návrh po zapracování připomínek, které zazněly na jednání AS FAV ZČU,
předložit Vědecké radě Fakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni ke
schválení.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Akademický senát Fakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni projednal
návrh žádosti o akreditaci bakalářského studijního programu Městské inženýrství a
doporučuje tento návrh po zapracování připomínek, které zazněly na jednání AS FAV
ZČU, předložit Vědecké radě Fakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni
ke schválení.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Akademický senát Fakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni projednal
návrh žádosti o akreditaci navazujícího magisterského studijního programu Městské
inženýrství a doporučuje tento návrh po zapracování připomínek, které zazněly na
jednání AS FAV ZČU, předložit Vědecké radě Fakulty aplikovaných věd Západočeské
univerzity v Plzni ke schválení.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Akademický senát Fakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni projednal
návrh žádosti o akreditaci navazujícího magisterského studijního programu
Informatika a její specializace a doporučuje tento návrh po zapracování připomínek,
které zazněly na jednání AS FAV ZČU, předložit Vědecké radě Fakulty aplikovaných
věd Západočeské univerzity v Plzni ke schválení.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Akademický senát Fakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni projednal
návrh žádosti o akreditaci navazujícího magisterského studijního programu
Softwarové a informační systémy a doporučuje tento návrh po zapracování
připomínek, které zazněly na jednání AS FAV ZČU, předložit Vědecké radě Fakulty
aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni ke schválení.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Akademický senát Fakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni projednal
návrh žádosti o akreditaci navazujícího magisterského studijního programu
Distribuované výpočetní systémy a doporučuje tento návrh po zapracování
připomínek, které zazněly na jednání AS FAV ZČU, předložit Vědecké radě Fakulty
aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni ke schválení.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Akademický senát Fakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni projednal
návrh žádosti o akreditaci navazujícího magisterského studijního programu
Kybernetika a řídicí technika a doporučuje tento návrh po zapracování připomínek,
které zazněly na jednání AS FAV ZČU, předložit Vědecké radě Fakulty aplikovaných
věd Západočeské univerzity v Plzni ke schválení.



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Akademický senát Fakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni projednal
návrh žádosti o akreditaci doktorského studijního programu Applied Mechanics.
Nemá k němu připomínky a doporučuje ho předložit Vědecké radě Fakulty
aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni ke schválení.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Akademický senát Fakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni projednal
návrh žádosti o akreditaci doktorského studijního programu Geomatika. Nemá k němu
připomínky a doporučuje ho předložit Vědecké radě Fakulty aplikovaných věd
Západočeské univerzity v Plzni ke schválení.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Akademický senát Fakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni projednal
návrh žádosti o akreditaci doktorského studijního programu Geomatics. Nemá k němu
připomínky a doporučuje ho předložit Vědecké radě Fakulty aplikovaných věd
Západočeské univerzity v Plzni ke schválení.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Akademický senát Fakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni projednal
návrh změny garanta bakalářského studijního oboru a programu Geomatika. Nemá k
němu připomínky a doporučuje ho předložit Vědecké radě Fakulty aplikovaných věd
Západočeské univerzity v Plzni ke schválení.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Akademický senát Fakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni projednal
návrh změny garanta navazujícího magisterského studijního oboru a programu
Geomatika. Nemá k němu připomínky a doporučuje ho předložit Vědecké radě Fakulty
aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni ke schválení.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Akademický senát Fakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni projednal
návrh změny garanta navazujícího magisterského studijního programu Inženýrská
informatika. Nemá k němu připomínky a doporučuje ho předložit Vědecké radě
Fakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni ke schválení.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Akademický senát Fakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni potvrzuje
usnesení předsednictva Akademického senátu Fakulty aplikovaných věd
Západočeské univerzity v Plzni ze dne 6. 8. 2021 ve znění: Předsednictvo
akademického senátu Fakulty aplikovaných věd Západočeské univerzity v Plzni
schvaluje děkanem předložené rozdělení motivační části DKRVO na FAV pro rok 2021.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


